
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Štěpánka Ulčová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Analýza loajality zákazníků ke značce  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  prof. Ing. Emil Vacík, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Diplomová práce naplnila zadání. Téma diplomové práce bylo zaměřeno do oblasti marketingu. Na 

rozsáhlé teoretické rešerše, které ale souvisí s tématem zpracovaným v diplomové práci navazuje 

dotazníkový výzkum prováděný na vybraném vzorku restauračních zařízení. Doba a okolnosti, kdy 

byly získávány a zpracovány podklady potřebné pro vyhodnocení dotazníkového šetření 

neumožňovala vzorek respondentů dále rozšiřovat. Tvorba a diseminace dotazníku bylo hlavním 

přínosem diplomantky při zpracování své práce. Vyhodnocení zjištěných informací bylo provedeno dle 

standardních metodik. Jejich použití odpovídá obsahovému zaměření dotazníku. Nadstandardní 

literární zdroje, které byly při zpracování diplomové práce použity, prokazují schopnost diplomantky 

systematicky pracovat s literárními zdroji a aktivně je vyhledávat. Je velmi pozitivní, že diplomová 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

práce mapuje aktuální situaci spojenou s koronavirovou pandemií, prognózy budoucího vývoje opírají 

o scénáře formulované na základě predikce vývoje klíčových charakteristik. Formální stránka 

zpracování diplomové práce naplňuje standardy stanovené pro kvalifikační práce tohoto typu. 

Diplomantka prokázala schopnost řešit zadaný problém kreativně, na základě teoretických základů 

získaných předchozím studiem.  

Z výše uvedených důvodů doporučuji diplomovou práci Bc. Štěpánky Ulčové k obhajobě před státní 

komisí. Podle výsledku obhajoby navrhuji známku výborně - velmi dobře.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Zhodnoťte, zda na základě zvoleného vzorku pro dotazníkové šetření můžete považovat zjištěné 

závěry za validní, případně jak velký vzorek respondentů by bylo nutné za tím účelem oslovit.            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 18. května 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 


